
Dz.U./S S55
18/03/2020
131122-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131122-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielsko-Biała: Roboty budowlane w zakresie budowy
rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

2020/S 055-131122

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunalne „Therma” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: Michała Grażyńskiego 108
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL225
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Trębacz
E-mail: ttrebacz@therma.bielsko.pl 
Tel.:  +48 338122024
Faks:  +48 338128212
Adresy internetowe:
Główny adres: www.therma.bielsko.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/therma_bielsko

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/therma_bielsko
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa sieci cieplnej na rurociągi preizolowane 2 x DN 150/280 – 100/225 mm od komory KS5-6 przy ul.
Żyznej do obiektów SW-106 przy ul. Doliny Miętusiej 25 oraz SW-108 przy ul. Giewont 22 w Bielsku-Białej
Numer referencyjny: KP/RI/001/20

II.1.2) Główny kod CPV
45231000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:ttrebacz@therma.bielsko.pl
www.therma.bielsko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/therma_bielsko
https://platformazakupowa.pl/pn/therma_bielsko


Dz.U./S S55
18/03/2020
131122-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Zakres robót do wykonania obejmuje: przebudowę istniejącej sieci ciepłowniczej na rurociągi w technologii rur
preizolowanych od komory KS5-6 przy ul. Żyznej do obiektów SW-106 przy ul. Doliny Miętusiej 25 oraz SW-108
przy ul. Giewont 22W Bielsku-Białej.
W zakresie zadania należy wykonać:
1. sieć ciepłowniczą preizolowaną:
— 2 x DN 150/280 mm długość 201,50 m,
— 2 x DN 125/250 mm długość 102,50 m,
— 2 x DN 100/225 mm długość 136,00 m.
Łączna długość L = 440,00 m;
2. demontaż sieci kanałowej:
— 2 x DN 250 mm długość 18,50 m,
— 2 x DN 200 mm długość 81,00 m,
— 2 x DN 150 mm długość 89,00 m.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000
45231000
45230000
45231100
45232000
45320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bielsko-Biała, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres robót, których koszt ponosi Wykonawca znajduje się w rozdz. III pkt 2.1 SIWZ.
Roboty objęte zamówieniem należy wykonać w terminach:
1) roboty budowlano-montażowe – od 6.7.2020 do 31.8.2020;
2) godziny przeznaczone na wyłączenia sieci:
— pierwsze wyłączenie: montaż dennic DN 250 mm (szt. 2) w komorze KS5-6-1 – czas wykonania do 6 h,
— drugie wyłączenie: przepięcie wykonanej sieci od komory KS5-6 do obiektu SW-106 wraz z wykonaniem
odcinka sieci 2 x DN 100/225 mm po trasie starego kanału od drogi osiedlowej do budynku – czas wykonania
do 36 godz. w tym montaż dennic DN 200 mm (szt. 2) przed punktem P-5-6-1a na istniejącej sieci (czas
wykonania do 4 h),
— trzecie wyłączenie: przepięcie wykonanej sieci wraz z wykonaniem odcinka sieci 2 x DN 125/250 mm w
istniejącym kanale ciepłowniczym pod budynkiem SW-108 (garaż) przy ul. Giewont 22 – czas wykonania do



Dz.U./S S55
18/03/2020
131122-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

36 godz. w tym wykonanie odcinka sieci 2 x DN 100/225 mm i połączenie z istniejącą siecią preizolowaną do
komory KS5-6-1a (czas wykonania do 6 h);
3) odtworzenie terenu do 18.9.2020;
4) wykonanie robót wraz z odtworzeniem terenu na działce nr 871/39 własności „ROLL” spółka jawna – czas
wykonania do 10 dni (kalendarzowych);
5) zgłoszenie do odbioru końcowego wraz z przekazaniem kompletu dokumentów odbiorowych należy dokonać
do dnia 9.10.2020;
6) przekazanie placu budowy dla realizacji zadania nastąpi do 3.7.2020.
2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany terminów realizacji robót.
3. Wszelkie terminy przepięć oraz dennicowania na sieci ciepłowniczej należy uzgadniać z min. 7 dniowym
wyprzedzeniem z Wdziałem Eksploatacji Zamawiającego.
4. Roboty odtworzeniowe należy wykonywać sukcesywnie w miarę postępu robót technologicznych. Prace
porządkowe należy wykonywać łącznie z robotami odtworzeniowymi.
5. Za datę wykonania przedmiotu zamówienia uznaję się datę sporządzenia obustronnie podpisanego protokołu
odbioru końcowego robót.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/07/2020
Koniec: 18/09/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.01.07.02-00-0002/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) posiada aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion
złotych zero groszy);



Dz.U./S S55
18/03/2020
131122-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN (słownie:
jeden milion złotych zero groszy) lub równowartość tej kwoty w innej walucie.
2. W celu wykazania spełnienia warunku Wykonawca, który złożył ofertę najkorzystniejszą dostarczy:
a) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1
miesiąc przed upływem terminu składania ofert;
b) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zdolność techniczna i zawodowa.
1) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie:
— wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył co najmniej 2 roboty budowlane. Każda z tych robót musi polegać na budowie, przebudowie lub
wymianie wodnej sieci cieplnej w technologii rur preizolowanych o średnicy 2 x DN 150 mm i większych o
długości nie krótszej niż 250 m w ramach jednego zadania;
b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą posiadającą aktualne uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci cieplnych;
c) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 2 osobami na stanowisku spawacza – posiadającymi
uprawnienia w zakresie spawania rur stalowych o grubości ścianek od 2,6 mm do 6,3 mm w pozycji
wymuszonej (w wykopach i komorach);
d) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 2 osobami posiadającymi kwalifikacje w zakresie mufowania i
montażu instalacji alarmowej w technologii rur preizolowanych.
2) W celu wykazania spełniania warunku z rozdz. IX pkt 3.1:
a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju,
średnicy i długości sieci cieplnej, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;
b) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych
za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i uprawnień,
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami;
c) oświadczenia, że osoby, skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, kwalifikacje wskazane w rozdz. IX pkt 3.1 b–d SIWZ.
2. Wymagania odnośnie oferowanych robót budowlanych.
1) Wykonawca spełni wymagania, jeżeli zaoferuje system rur preizolowanych zgodne z rozwiązaniami
opisanymi w dokumentacji projektowej i SIWZ.
2) W celu wykazania spełnienia warunku Wykonawca, który złożył ofertę najkorzystniejszą dostarczy:



Dz.U./S S55
18/03/2020
131122-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

a) dokumenty potwierdzające zaoferowanie systemu ciepłowniczego zgodnego z rozwiązaniami opisanymi
w dokumentacji projektowej i SIWZ, tj. aktualną deklarację właściwości użytkowych lub ważną aprobatę
techniczną.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w rozdz. IX pkt 3 SIWZ.
2. Podstawy wykluczenia.
1) Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–
23 ustawy Pzp (przesłanki wykluczenia obligatoryjne), z zastrzeżeniem przypadków określonych w art. 133 ust.
4 ustawy Pzp.
2) Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach przewidzianych w art. 24 ust. 5 pkt 1–2
ustawy Pzp (przesłanki wykluczenia fakultatywne).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wadium
1) Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych
00/100).
2) Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą i musi być wniesione przed upływem terminu składania
ofert, tj do 21.4.2020 do godz. 12.00.
3) Wymagania dotyczące wadium określone są przez Zmawiającego w rozdz. XV SIWZ.
2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy:
1) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwanego dalej
zabezpieczeniem, w wysokości 5 % ceny całkowitej (brutto) podanej w wybranej ofercie i wyrażonej w PLN.
2) Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy określone są przez Zamawiającego w
rozdz. XXIII SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
1. Zapłata należności nastąpi przelewem na konto Wykonawcy w terminie do 30 dni od dnia otrzymania przez
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT po podpisaniu protokołu odbioru przedmiotu zamówienia.
2. Dopuszcza się fakturowanie częściowe na podstawie protokołu częściowego odbioru robót potwierdzonego
przez Inspektora nadzoru. Suma faktur częściowych nie może przekroczyć 60 % wartości przedmiotu
zamówienia. Fakturowanie końcowe nastąpi po odbiorze końcowym robót.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania
ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy – nie dotyczy spółki cywilnej, o
ile upoważnienie/pełnomocnictwo do występowania w imieniu tej spółki wynika z dołączonej do oferty umowy
spółki bądź wszyscy wspólnicy podpiszą ofertę kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie przedłożą wraz z ofertą stosowne pełnomocnictwo –
nie dotyczy spółki cywilnej, o ile upoważnienie/pełnomocnictwo do występowania w imieniu tej spółki wynika
z dołączonej do oferty umowy spółki bądź wszyscy wspólnicy podpiszą ofertę kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.



Dz.U./S S55
18/03/2020
131122-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

3. Pełnomocnictwo należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy opatrzone
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby udzielającej pełnomocnictwa, a w przypadku notarialnej kopii
kwalifikowanym podpisem elektronicznym notariusza.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest złożyć, w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym Wykonawcy za pomocą platformy zakupowej Zamawiającego:
1) listę osób przeznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie czynności wskazanych w pkt 2.1 rozdz. VIII
SIWZ wraz z oświadczeniem, że osoby te są zatrudnione na umowę o pracę;
2) wzór umowy z podwykonawcą lub dalszym podwykonawcą jeśli Wykonawca zamierza realizować przedmiot
zamówienia za ich pomocą.
2. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy, zawiera załącznik nr 4 do
SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/04/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/04/2020
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w siedzibie P.K.
Therma sp. z o.o. Bielsko-Biała ul. Grażyńskiego 108 21.4.2020 o godz. 12.05 w sali konferencyjnej (sala nr
44).



Dz.U./S S55
18/03/2020
131122-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę (brutto), jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.
2. Podczas otwarcia ofert, Zamawiający poda nazwę (firmę) oraz adres Wykonawcy, którego oferta jest
otwierana, a także informacje dotyczące ceny oferty, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i
warunków płatności zawartych w ofercie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, oraz
spełniania przez oferowane roboty budowlane wymagań Zamawiającego, do oferty należy dołączyć aktualne na
dzień składania ofert dokumenty i oświadczenia wymienione przez Zamawiającego w rozdz. X pkt 1–3 SIWZ.
2. Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym postępowaniu kryterium
oceny ofert jak niżej:
— cena 97 %,
— okres gwarancji na wykonane prace budowlano-montażowe oraz użyte materiały i armaturę: 3 %.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

